



Poznań, 11.10.2019 r.

ADZP-381-46/19

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ,
zawiadomienie o przedłużeniu terminu składania ofert
oraz modyfikacja SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy iż w dniach 8 – 11.10.2019r., do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w trybie **przetargu nieograniczonego**, w przedmiocie: „**Dostawa akcesoriów drobnych (nakładki, kije, szczotki itp.) i artykuły higieniczne (papier ZZ, czyściwo) dla SZOZ n MiD w Poznaniu**”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 2 poz. 2 i dopuści: Czyściwo wykonane z włókniny wiskozowo-celulozowo-poliestrowej o wysokiej gramaturze 70g/m², nawijane w rolce koloru białego z perforacją. Wymiary listka 30x34cm waga rolki inna niż 1,5kg, długość 30m. Czyściwo w opakowaniu foliowym zabezpieczającym przed zabrudzeniem?

lub

Czyściwo wykonane z włókniny wiskozowo-celulozowo-poliestrowej o wysokiej gramaturze 70g/m², nawijane w rolce koloru białego z perforacją. Wymiary listka 18x25cm waga rolki inna niż 1,5kg, długość 75m. Czyściwo w opakowaniu foliowym zabezpieczającym przed zabrudzeniem? W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy zamówienie częściowe nr 1 Poz. 1: Prosimy o dopuszczenie tolerancji w wymiarach mopa +/- 5%, ze względu na właściwości materiału (elastyczność, kurczliwość) zawsze należałoby uwzględnić niewielką tolerancję w tego typu produktach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy zamówienie częściowe nr 1 Poz. 2: Prosimy o dopuszczenie nakładki z kieszeniami w kolorze innym niż niebieski – kolor kieszeni nie ma wpływu na właściwości użytkowe oraz jakość nakładki a wytrzymałość materiału z jakiego wykonany jest kieszeń.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nakładki z kieszeniami w kolorze innym niż niebieski.

Pytanie nr 4

Dotyczy zamówienie częściowe nr 1 Poz. 2: Prosimy o dopuszczenie tolerancji w wymiarach mopa +/- 5%, ze względu na właściwości materiału (elastyczność, kurczliwość) zawsze należałoby uwzględnić niewielką tolerancję w tego typu produktach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy zamówienie częściowe nr 1 Poz. 3: Czy nie nastąpiła omyłka w OPZ – kij ma pasować do uchwytu z poz. 2, natomiast w poz. nr 2 opisany jest mop/nakładka z mikrofazy.

Odpowiedź: Tak Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka i dokonuje odpowiedniej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Dotyczy zamówienie częściowe nr 1 Poz. 15: Prosimy o odstąpienie od zapisu, że szczotki mają być pakowane po 24 szt. w opakowaniu, gdyż Zamawiający wymaga 50 szt. w całości zamówienia (nie jest to podzielne przez 24 szt.). Ponadto biorąc pod uwagę, iż zamówienie ma być realizowane przez okres 12 miesięcy Zamawiający musiałby zamówić to w dwóch transzach.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie nr 7

Dotyczy zamówienie częściowe nr 1 Poz. 16: Prosimy o odstąpienie od wagi 0,05 kg

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy zamówienie częściowe nr 1 Poz. 18: Prosimy o doprecyzowanie jaką szczotkę Zamawiający ma na myśli – czy szczotka ma mieć korpus z tworzywa sztucznego? Jeśli tak to na rynku nie występują szczotki z tworzywa sztucznego o szerokości 40 cm. W szerokości 40 cm wstępują szczotki z korpusem drewnianym z włosiem z tworzywa sztucznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szczotki o szerokości 40 cm z korpusem drewnianym z włosiem z tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 9

Dotyczy zamówienie częściowe nr 1 Poz. 19: Prosimy o doprecyzowanie, gdyż szczotki ulicówki mają drewniany korpus, a włosie jest z tworzywa sztucznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szczotki z korpusem drewnianym i włosiem z tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 10

Dotyczy zamówienie częściowe nr 1 Poz. 20: Prosimy o odstąpienie od zapisu – pakowane pojedynczo, pakowanie każdej gąbki oddzielnie wiąże się z wyższymi kosztami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy zamówienie częściowe nr 1 Poz. 27: Prosimy o doprecyzowanie dokładnie ile padów danego wymiaru będzie wymagał Zamawiający – cena pada zależna jest od jego rozmiaru zatem pad 10 cali jest minimum połowę tańszy niż pad 21 cali.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji w tym zakresie poprzez usunięcie pozycji nr 27 z formularza cenowego.

Pytanie nr 12

Dotyczy zamówienie częściowe nr 1 Poz. 29: Prosimy o dopuszczenie lekkiego stelaża z rzepem wykonanego z wysokiej jakości aluminium odpornego na środki dezynfekcyjne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy : Zamówienie częściowe nr 2 poz. 10 i 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego pakietu?

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej ilości wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Zamówienie częściowe nr 2 poz. 10

Proszę o podanie długości podkładu higienicznego.

Odpowiedź: Długość podkładu higienicznego wynosi min. 40 m, Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji w tym zakresie.

Ponadto Zamawiający dokonał również modyfikacji Załącznika Nr 2 do SIWZ Formularz cenowy, Zamówienie częściowe Nr 1 poprzez dodanie kolejnej pozycji.

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1843), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W związku z modyfikacją Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zał. nr 2 do siwz – Formularz cenowy, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) (zwanej dalej: ustawą Pzp) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: „Dostawa akcesoriów drobnych (nakładki, kije, szczotki itp.) i artykuły higieniczne (papier ZZ, czyściwo) dla SZOZ n MiD w Poznaniu”, działając

na podstawie art. 38 ust. 4, 4a pkt.1) oraz 6 ustawy Pzp, uprzejmie Państwa informujemy, iż Zamawiający postanowił przedłużyć termin składania ofert.

Z przyczyn wskazanych powyżej termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia 2019-10-15 na dzień 2019-10-17. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 2019-10-15 na dzień 2019-10-17. Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę następujących punktów SIWZ:

W punkcie 15 ppkt. 15.11 SIWZ przed zmianą jest:

- 15.11 Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „**Oferta na: Dostawa akcesoriów drobnych (nakładki, kije, szczotki itp.) i artykuły higieniczne (papier ZZ, czyściwo) dla SZOZ n MiD w Poznaniu NIE OTWIERAĆ przed: 2019-10-15 godz. 10:00**”.

Po zmianie punkt 15 ppkt. 15.11 SIWZ otrzymuje brzmienie

- 15.11 Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „**Oferta na: Dostawa akcesoriów drobnych (nakładki, kije, szczotki itp.) i artykuły higieniczne (papier ZZ, czyściwo) dla SZOZ n MiD w Poznaniu NIE OTWIERAĆ przed: 2019-10-17 godz. 10:00**”.

W punkcie 16 ppkt. 16.1 i 16.3 SIWZ przed zmianą jest:

- 16.1 Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, kancelaria D-11 **do dnia 2019-10-15 do godz. 09:30.**
- 16.3 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2019-10-15 o godz. 10:00**, w siedzibie Zamawiającego, Pokój Dział Zamówień Publicznych - D-1.

Po zmianie punkt 16 ppkt. 16.1 i 16.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

- 16.1 Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, kancelaria D-11 **do dnia 2019-10-17 do godz. 09:30.**
- 16.3 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2019-10-17 o godz. 10:00**, w siedzibie Zamawiającego, Pokój Dział Zamówień Publicznych - D-1.

Treść modyfikacji została zaznaczona przez Zamawiającego na czerwono. Dokonana modyfikacja Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż.  Marzena Krzymańska

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, 61 850 62 95, karolina.prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl